
UCHWAŁA  NR XXXIII/259/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  26 czerwca 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  udziałów  w  spółce 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno- Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z  o.o.  w Pile.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit  g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co 

następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXI/238/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  udziałów  w  spółce  Przedsiębiorstwo  Inwestycyjno- 

Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z  o.o.  w Pile § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Cena zbycia jednego udziału może być ustalona w kwocie nie niższej niż 42,69 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXXIII/259 /09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26 czerwca 2009 roku

zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  udziałów  w  spółce 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno - Wdrożeniowe „Noteć” Spółka z  o.o.  w Pile.

Stosownie  do  przepisu  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  g  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o 

samorządzie  gminnym  do wyłącznej  właściwości  rady gminy należy podejmowanie uchwał  w 

sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów przez wójta, burmistrza, prezydenta.

W spółce  Przedsiębiorstwo  Inwestycyjno-  Wdrożeniowe  „Noteć”  Spółka  z  o.o.  w  Pile 

Miasto i Gmina Wyrzysk posiada 34 udziały o wartości nominalnej 50,- zł za jeden udział.

W związku z tym, iż spółka nie posiada rzeczowych składników majątku trwałego i nie podjęła do 

chwili  obecnej  swej  statutowej  działalności,  a  jedynym majątkiem są środki pieniężne,  wartość 

bilansowa  jednego udziału wynosi   42,69 zł , wg stanu na dzień 28 maja 2009 r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


